
 1 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

30.11.2022 №04.04.046 

 

О согласовании проекта адресного 

перечня многоквартирных домов, 

подлежащих включению в 

краткосрочный план реализации 

в 2024, 2025 и 2026 годах 

региональной программы 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных 

домах на территории города 

Москвы 

 

 

Руководствуясь п.1 ст.1 Закона города Москвы от 16.12.2015 №72 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы №328–ПП от 01.06.2017 «Об утверждении Порядка 

реализации органами местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города 

Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории города Москвы», постановлением Правительства 

Москвы №828–ПП от 08.11.2017 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории города Москвы» и на основании обращения первого заместителя 

главы управы Пресненского района Губаева А.Ч. от 16.11.2022 №УП-13-

1557/22 (наш вх. №875-Д от 16.11.2022), 

 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать: 

1.1. Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих 

включению в краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 



 2 

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных 

на территории муниципального округа Пресненский в городе Москве 

(Приложение 1) 

1.2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 

2026 годах запланированы работы по замене отработавшего назначенный 

срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов 

(25 лет) (Приложение 2).  

2. Направить настоящее решение в Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Пресненского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

  



 3 

 Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский 

от 30.11.2022 №04.04.046 

 

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению 

в краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории города Москвы, расположенных на территории 

муниципального округа Пресненский в городе Москве 

 

1.1. 

Общая площадь многоквартирных 

домов, подлежащих включению в 

краткосрочный план, кв.м. 

1 141 546 

1.2 
Год реализации краткосрочного плана, 

гг. 

Предельный размер общей площади 

многоквартирных домов (п.1), 

подлежащих включению в 

краткосрочный план, 

соответствующий году реализации 

краткосрочного плана, кв.м 

1.2.1. 2024 год 342 422 

1.2.2. 2025 год 342 090 

1.2.3 2026 год 457 034 

1.3 Адрес многоквартирного дома 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Срок выполнения 

работ и (или) услуг 

по капитальному 

ремонту, гг. 

1.3.1.  1905 Года ул. 1 7 036 2025  

1.3.2.  1905 Года ул. 4 11 182 2024  

1.3.3.  1905 Года ул. 16 4 191 2024  

1.3.4.  1905 Года ул. 3 6 298  2025  

1.3.5.  Анатолия Живова ул. 10 5 338  2024  

1.3.6.  Анатолия Живова ул. 6 2 854 2025  

1.3.7.  Анатолия Живова ул. 8 5 590 2025  

1.3.8.  Анны Северьяновой ул. 1/14 3 749 2025  

1.3.9.  Анны Северьяновой ул. 3 с.3 2 749 2025  

1.3.10.  Баррикадная ул. 8Г 2 591 2026  

1.3.11.  Богословский пер. 3 3 029 2024  

1.3.12.  Брестская 2-я ул. 31 2 799 2025  

1.3.13.  Брестская 2-я ул. 39 с.3 1 309 2025  

1.3.14.  Брестская 2-я ул. 43 5 548 2026  

1.3.15.  Бронная Б. ул. 17 2 049 2024  

1.3.16.  Бронная Б. ул. 5 2 351 2026  

1.3.17.  Бронная Б. ул. 7 3 613 2026  

1.3.18.  Бронная М. ул. 10 с.3 612 2024  

1.3.19.  Бронная М. ул. 13 3 880 2024  

1.3.20.  Бронная М. ул. 16 3 906 2024  

1.3.21.  Бронная М. ул. 17 2 251 2024  

1.3.22.  Бронная М. ул. 20А 1 737 2024  



 4 

1.3.23.  Бронная М. ул. 21/13 с.1 1 693 2026  

1.3.24.  Бронная М. ул. 21/13 с.2 2 452 2026  

1.3.25.  Бронная М. ул. 27/14 4 140 2026  

1.3.26.  Бронная М. ул. 32 3 956 2025  

1.3.27.  Бронная М. ул. 4 2 281 2025  

1.3.28.  Брюсов пер. 7 6 228 2024  

1.3.29.  Васильевская ул. 5 6 204 2026  

1.3.30.  Васильевская ул. 7 5 606 2026  

1.3.31.  Волков пер. 7-9 с.2 2 732 2026  

1.3.32.  Волков пер. 7-9 с.3 3 598 2025  

1.3.33.  Вспольный пер. 16 с.2 3 389 2025  

1.3.34.  Вспольный пер. 17 3 088 2025  

1.3.35.  Гашека ул. 11 2 828 2026  

1.3.36.  Гранатный пер. 11 с.1 1 372 2026  

1.3.37.  Грузинская Б. ул. 18 1 274 2025  

1.3.38.  Грузинская Б. ул. 32 с.1 1 823 2026  

1.3.39.  Грузинская Б. ул. 32 с.10 2 914 2024  

1.3.40.  Грузинская Б. ул. 36 с.3 3 941 2024  

1.3.41.  Грузинская Б. ул. 58 6 290 2025  

1.3.42.  Грузинская М. ул. 25 с.2 3 633 2024  

1.3.43.  Грузинская М. ул. 33 3 614 2024  

1.3.44.  Грузинский Вал ул. 26 с.2 1 919 2025  

1.3.45.  Грузинский Вал ул. 26 с.3 5 226 2024  

1.3.46.  Грузинский Вал ул. 28/45 6 748 2024  

1.3.47.  Грузинский пер. 10 3 045 2024  

1.3.48.  Грузинский пер. 12 2 469 2024  

1.3.49.  Грузинский пер. 16 2 283 2025  

1.3.50.  Грузинский пер. 4 4 592 2026  

1.3.51.  Грузинский пер. 6 2 981 2024  

1.3.52.  Грузинский пер. 8 3 094 2024  

1.3.53.  Декабрьская Б. ул. 6 1 960 2026  

1.3.54.  Дружинниковская ул. 11/2 4 686 2025  

1.3.55.  Дружинниковская ул. 11А 5 237 2026  

1.3.56.  Дружинниковская ул. 13 2 658 2026  

1.3.57.  Ермолаевский пер. 13 с.4 1 135 2025  

1.3.58.  Ермолаевский пер. 8 2 365 2024  

1.3.59.  Ермолаевский пер. 9 1 466 2026  

1.3.60.  Заморенова ул. 41 4 167 2024  

1.3.61.  Заморенова ул. 9 с.1 2 265 2025  

1.3.62.  Заморенова ул. 9 с.2 2 632 2025  

1.3.63.  Звенигородское шоссе 7 1 920 2025  

1.3.64.  Звенигородское шоссе 9/27 с.1 6 847 2026  

1.3.65.  Заморенова ул. 11А 2 078 2026  

1.3.66.  Зоологическая ул. 10 4 024 2024  

1.3.67.  Зоологическая ул. 32 4 552 2024  

1.3.68.  Зоологический пер. 9-11 2 774 2026  

1.3.69.  Калашный пер. 4/1 с.1 5 599 2025  

1.3.70.  Капранова пер. 6 3 176 2024  

1.3.71.  Кисловский Ср. пер. 5/6 с.14 1 984 2024  

1.3.72.  Кисловский Ср. пер. 7/10 2 099 2024  



 5 

1.3.73.  Климашкина ул. 12 12 337 2024  

1.3.74.  Климашкина ул. 14 3 005 2025  

1.3.75.  Климашкина ул. 22 6 642 2024  

1.3.76.  Климашкина ул. 5 2 752 2024  

1.3.77.  Климашкина ул. 8 3 470 2025  

1.3.78.  Козихинский Б. пер. 1/9 с.1 2 539 2024  

1.3.79.  Козихинский Б. пер. 12/2 2 745 2026  

1.3.80.  Козихинский Б. пер. 17 с.1 1 499 2024  

1.3.81.  Козихинский Б. пер. 31 с.2 982 2025  

1.3.82.  Козихинский Б. пер. 4 1 922 2025  

1.3.83.  Козихинский Б. пер. 6 2 021 2026  

1.3.84.  Козихинский Б. пер. 7 1 671 2026  

1.3.85.  Козихинский Б. пер. 8 1 831 2024  

1.3.86.  Козихинский М. пер. 10 с.2 926 2024  

1.3.87.  Козихинский М. пер. 4 2 304 2026  

1.3.88.  Кондратьевский Б. пер. 10 с.1 2 499 2025  

1.3.89.  Кондратьевский Б. пер. 12 с.1 2 456 2024  

1.3.90.  Кондратьевский Б. пер. 14 с.1 2 447 2024  

1.3.91.  Конюшковская ул. 28 2 626 2026  

1.3.92.  Конюшковская ул. 30 1 913 2024  

1.3.93.  Конюшковский Б. пер. 27А 2 688 2025  

1.3.94.  Конюшковская ул. 26 2 445 2024  

1.3.95.  Костикова ул. 1 2 538 2024  

1.3.96.  Костикова ул. 7 4 989 2024  

1.3.97.  Красина ул. 14 с.2 1 806 2024  

1.3.98.  Красина ул. 24-28 6 296 2025  

1.3.99.  Красина ул. 7 с.1 3 904 2026  

1.3.100.  Красная Пресня ул. 23 к.Б с.1 19 067 2026  

1.3.101.  Красная Пресня ул. 23 с.1А 14 888 2026  

1.3.102.  Красная Пресня ул. 32-34 5 593 2026  

1.3.103.  Красная Пресня ул. 36 с.1 4 020 2024  

1.3.104.  Красная Пресня ул. 44 с.1 2 360 2024  

1.3.105.  Красная Пресня ул. 44 с.3 3 516 2024  

1.3.106.  Красная Пресня ул. 9 10 071 2025  

1.3.107.  Красногвардейский 1-й пр. 4 к.А с.1 2 947 2026  

1.3.108.  Красногвардейский 1-й пр. 4 к.Б с.2 1 922 2026  

1.3.109.  Красногвардейский 1-й пр. 8 3 955 2026  

1.3.110.  Красногвардейский 2-й пр. 6В 2 431 2026  

1.3.111.  Красногвардейский бульв. 3А 2 501 2026  

1.3.112.  Красногвардейский бульв. 5 к.1 2 503 2025  

1.3.113.  Краснопресненская наб. 2/1 18 953 2026  

1.3.114.  Кудринская пл. 1 54 860 2026  

1.3.115.  Леонтьевский пер. 15 6 040 2024  

1.3.116.  Леонтьевский пер. 8 с.1 1 838 2024  

1.3.117.  Литвина-Седого ул. 7 3 330 2024  

1.3.118.  Литвина-Седого ул. 7А 3 213 2024  

1.3.119.  Мантулинская ул. 10 7 284 2026  

1.3.120.  Мантулинская ул. 16 4 230 2025  

1.3.121.  Мантулинская ул. 2 11 257 2026  

1.3.122.  Мантулинская ул. 20 3 761 2025  



 6 

1.3.123.  Мерзляковский пер. 10 1 678 2025  

1.3.124.  Мерзляковский пер. 13 5 092 2026  

1.3.125.  Мерзляковский пер. 14 421 2025  

1.3.126.  Мерзляковский пер. 5/1 3 351 2024  

1.3.127.  Никитская Б. ул. 22/2 8 596 2025  

1.3.128.  Никитская Б. ул. 31 3 732 2025  

1.3.129.  Никитская Б. ул. 35 445 2026  

1.3.130.  Никитская Б. ул. 52 с.2 526 2026  

1.3.131.  Никитская М. ул. 16/5 12 795 2024  

1.3.132.  Никитская М. ул. 2/1 с.1 4 218 2026  

1.3.133.  Никитский бульв. 25 3 129 2025  

1.3.134.  Никитский бульв. 8 4 717 2024  

1.3.135.  Николаева ул. 1 6 286 2025  

1.3.136.  Николаева ул. 4 7 146 2024  

1.3.137.  Новинский бульв. 25 к.1 3 997 2026  

1.3.138.  Новинский бульв. 25 к.10 4 106 2024  

1.3.139.  Нововаганьковский пер. 5 с.2 366 2026  

1.3.140.  Нововаганьковский пер. 6 1 904 2024  

1.3.141.  Палашевский Б. пер. 1/14 с.1 1 508 2026  

1.3.142.  Палашевский Б. пер. 12 с.2 489 2024  

1.3.143.  Палашевский Б. пер. 14А 2 325 2024  

1.3.144.  Патриарший Б. пер. 8 с.1 5 590 2026  

1.3.145.  Патриарший М. пер. 3 4 764 2024  

1.3.146.  Патриарший М. пер. 5 с.1 4 317 2025  

1.3.147.  Патриарший М. пер. 5 с.2 1 839 2025  

1.3.148.  Предтеченский Б. пер. 14 2 018 2026  

1.3.149.  Предтеченский Б. пер. 17/9 с.1 3 556 2026  

1.3.150.  Предтеченский Б. пер. 29 с.1 2 880 2024  

1.3.151.  Предтеченский Верхн. пер. 6 2 950 2026  

1.3.152.  Предтеченский М. пер. 4 1 385 2025  

1.3.153.  Предтеченский М. пер. 6 1 826 2026  

1.3.154.  Пресненский Вал ул. 28 с.1 2 784 2026  

1.3.155.  Пресненский Вал ул. 3 10 297 2025  

1.3.156.  Пресненский Вал ул. 38 с.1 1 142 2026  

1.3.157.  Предтеченский Б. пер. 21 1 266 2025  

1.3.158.  Пресненский Вал ул. 4/29 10 161 2025  

1.3.159.  Пресненский Вал ул. 5 10 366 2025  

1.3.160.  Пресненский Вал ул. 8 к.1 5 105 2024  

1.3.161.  Причальный пр. 1 3 232 2024  

1.3.162.  Расторгуевский пер. 4 с.5 990 2024  

1.3.163.  Рочдельская ул. 11/5 21 474 2025  

1.3.164.  Рочдельская ул. 26/28 с.4 4 203 2024  

1.3.165.  Садовая Б. ул. 1 8 002 2026  

1.3.166.  Садовая Б. ул. 3 с.1 10 568 2026  

1.3.167.  Садовая Б. ул. 3 с.7 1 684 2025  

1.3.168.  Садовая Б. ул. 6 4 461 2024  

1.3.169.  Садовая-Кудринская ул. 21 с.1 4 908 2024  

1.3.170.  Садовая-Кудринская ул. 21 с.4 556 2024  

1.3.171.  Садовая-Кудринская ул. 23 с.1 2 806 2024  

1.3.172.  Садовая-Кудринская ул. 23 с.3 3 112 2025  



 7 

1.3.173.  Садовая-Кудринская ул. 23 с.4 3 715 2024  

1.3.174.  Садовая-Кудринская ул. 32 с.2 2 560 2024  

1.3.175.  Садовая-Кудринская ул. 7 6 060 2026  

1.3.176.  Садовая-Кудринская ул. 8-10-12 с.1 8 071 2025  

1.3.177.  Садовая-Кудринская ул. 14-16 7 707 2026  

1.3.178.  Сергея Макеева ул. 4 6 665 2026  

1.3.179.  Сергея Макеева ул. 6 4 189 2024  

1.3.180.  Сергея Макеева ул. 8 3 832 2025  

1.3.181.  Скатертный пер. 11 4 115 2025  

1.3.182.  Скатертный пер. 15 2 257 2024  

1.3.183.  Скатертный пер. 22 7 297 2025  

1.3.184.  Скатертный пер. 23 1 342 2026  

1.3.185.  Скатертный пер. 30 с.1 4 581 2024  

1.3.186.  Скатертный пер. 5 с.1 2 446 2024  

1.3.187.  Скатертный пер. 7 1 814 2025  

1.3.188.  Спиридоновка ул. 12 4 771 2025  

1.3.189.  Спиридоновка ул. 16 с.1 2 374 2024  

1.3.190.  Спиридоновка ул. 21 3 383 2026  

1.3.191.  Спиридоновка ул. 22/2 12 074 2026  

1.3.192.  Спиридоновка ул. 24/1 3 992 2026  

1.3.193.  Спиридоновка ул. 25/20 с.1 1 246 2025  

1.3.194.  Спиридоновка ул. 26 2 337 2024  

1.3.195.  Спиридоновка ул. 27/24 5 322 2026  

1.3.196.  Спиридоновка ул. 38 2 794 2026  

1.3.197.  Спиридоньевский пер. 10А 1 969 2025  

1.3.198.  Спиридоньевский пер. 6 2 674 2026  

1.3.199.  Столярный пер. 1/11 1 656 2024  

1.3.200.  Стрельбищенский пер. 10 2 582 2025  

1.3.201.  Стрельбищенский пер. 12 3 074 2025  

1.3.202.  Стрельбищенский пер. 15 2 704 2026  

1.3.203.  Стрельбищенский пер. 18А 4 102 2025  

1.3.204.  Стрельбищенский пер. 19 2 675 2025  

1.3.205.  Стрельбищенский пер. 22 с.1 3 275 2026  

1.3.206.  Стрельбищенский пер. 22А 3 499 2025  

1.3.207.  Стрельбищенский пер. 29А 3 316 2026  

1.3.208.  Студенецкий пер. 6 3 796 2024  

1.3.209.  Сытинский пер. 5/10 с.3 1 654 2024  

1.3.210.  Тверской бульв. 19 3 200 2025  

1.3.211.  Тверской бульв. 20 с.4 3 586 2024  

1.3.212.  Тишинский Б. пер. 26 к.13-14 9 239 2026  

1.3.213.  Тишинский Б. пер. 26 к.15-16 8 478 2026  

1.3.214.  Тишинский Б. пер. 40 с.1 6 494 2025  

1.3.215.  Тишинский М. пер. 14-16 5 831 2026  

1.3.216.  Тишинский М. пер. 20 4 097 2025  

1.3.217.  Тишинский Ср. пер. 10 2 089 2024  

1.3.218.  Тишинский Ср. пер. 24-26 3 139 2024  

1.3.219.  Трехгорный Б. пер. 1/26 с.1 3 308 2025  

1.3.220.  Трехгорный Вал ул. 1 3 602 2025  

1.3.221.  Трехгорный Вал ул. 12 с.1 1 218 2025  

1.3.222.  Трехгорный Вал ул. 18 2 692 2025  



 8 

1.3.223.  Трехгорный Вал ул. 2 с.1 4 215 2026  

1.3.224.  Трехгорный Б. пер. 2 4 108 2024  

1.3.225.  Трехгорный Вал ул. 20 2 672 2025  

1.3.226.  Трехгорный Вал ул. 22 с.2 593 2025  

1.3.227.  Трехгорный Вал ул. 24 2 648 2025  

1.3.228.  Трехгорный Вал ул. 3 3 665 2025  

1.3.229.  Трехгорный Вал ул. 4 к.2 3 225 2024  

1.3.230.  Трехгорный Вал ул. 5 4 496 2025  

1.3.231.  Трехгорный Вал ул. 8 1 859 2025  

1.3.232.  Трехгорный Ср. пер. 7 3 243 2026  

1.3.233.  Трехпрудный пер. 11/13 с.1 10 354 2026  

1.3.234.  Трехпрудный пер. 11/13 с.2 14 594 2024  

1.3.235.  Хлебный пер. 2/3 с.1 2 819 2026  

1.3.236.  Хлебный пер. 2/3 с.2 2 590 2024  

1.3.237.  Хлебный пер. 6 1 365 2026  

1.3.238.  Ходынская ул. 16 3 455 2024  

1.3.239.  Черногрязская 2-я ул. 5 к.1 3 064 2026  

1.3.240.  Шелепихинская наб. 12 6 390 2026  

1.3.241.  Шелепихинская наб. 14 4 617 2025  

1.3.242.  Шелепихинская наб. 16 4 271 2025  

1.3.243.  Шелепихинская наб. 24 2 846 2025  

1.3.244.  Шелепихинская наб. 4 с.1 3 861 2025  

1.3.245.  Шелепихинская наб. 6 5 611 2026  

1.3.246.  Шелепихинская наб. 8 с.2 3 613 2026  

1.3.247.  Шелепихинское шоссе 1 3 505 2026  

1.3.248.  Шелепихинское шоссе 11 к.1 4 395 2026  

1.3.249.  Шелепихинское шоссе 11 к.2 3 828 2025  

1.3.250.  Шелепихинское шоссе 13 с.1 1 408 2026  

1.3.251.  Шелепихинское шоссе 3 3 609 2026  

1.3.252.  Шелепихинское шоссе 7 к.1 4 093 2025  

1.3.253.  Шелепихинское шоссе 7 к.2 3 760 2025  

1.3.254.  Шелепихинское шоссе 9 3 702 2026  

1.3.255.  Шмитовский пр. 10/7 7 586 2024  

1.3.256.  Шмитовский пр. 11 1 928 2024  

1.3.257.  Шмитовский пр. 11А 4 895 2024  

1.3.258.  Шмитовский пр. 12 7 349 2025  

1.3.259.  Шмитовский пр. 15/5 4 857 2025  

1.3.260.  Шмитовский пр. 17 4 708 2024  

1.3.261.  Шмитовский пр. 18 3 271 2024  

1.3.262.  Шмитовский пр. 19 10 776 2026  

1.3.263.  Шмитовский пр. 28 3 805 2026  

1.3.264.  Шмитовский пр. 35 с.1 4 529 2026  

1.3.265.  Шмитовский пр. 8 6 602 2026  

1.3.266.  Шмитовский пр. 9/5 5 073 2024  

1.3.267.  Юлиуса Фучика ул. 11-13 3 148 2025  

1.3.268.  Юлиуса Фучика ул. 6 3 091 2026  

 

  



 9 

 Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский 

от 30.11.2022 №04.04.046 

 

Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 

годах запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок 

службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет). 

 

2.1 Адрес МКД 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Срок выполнения работ и 

(или) услуг по 

капитальному ремонту, гг. 

2.1.1 1905 года ул. д.5 1 959 2025 

2.1.2 1905 года ул. д.23 1 999 2024 

2.1.3 Бронная Б. ул., д.2/6 1 968 2024 

2.1.4 Брюсов пер., д.7 1 935 2025 

2.1.5 Брюсов пер., д.17 1 928 2024 

2.1.6 Грузинская Б. ул., д.16 1 972 2024 

2.1.7 Грузинская Б. ул., д.42 1 975 2025 

2.1.8 Грузинская М. ул., д.46 1 973 2025 

2.1.9 Декабрьская ул., д.4 2 000 2025 

2.1.10 Декабрьская ул., д.8 1 974 2025 

2.1.11. Зоологическая ул., д.12 к.1 1 972 2024 

2.1.12 Зоологическая ул., д.12 к.2 1 972 2024 

2.1.13 Климашкина ул., д.16 1 999 2024 

2.1.14 Климашкина ул., д.21 1 962 2024 

2.1.15 Климашкина ул., д.22 1 928 2025 

2.1.16 Мукомольный пр-д, д.9 к.1 1 970 2025 

2.1.17 Мукомольный пр-д, д.9 к.2 1 970 2025 

2.1.18 Никитский б-р, д.9 1 937 2025 

2.1.19 Николаева ул., д.3 1 960 2025 

2.1.20 Николаева ул., д.4 1 951 2024 

2.1.21 Подвойского ул., д.26 1 972 2024 

2.1.22 Пресненский Вал ул., д.40 1 973 2025 

2.1.23 Рочдельская ул., д.11/5 1 940 2025 

2.1.24 Спиридоновка ул., д.22/2 1 932 2025 

2.1.25 Спиридоньевский пер., д.6 1 970 2025 

2.1.26 Спиридоньевский пер., д.8 1 938 2025 

2.1.27 Столярный пер., д.2 2 001 2025 

2.1.28 Черногрязская 2-я ул., д.5 к.2 1 969 2025 

2.1.29 Шелепихинская наб., д.20 1 972 2025 

2.1.30 Шелепихинское ш., д.11 к.3 1 972 2025 

2.1.31 Шелепихинское ш., д.17 к.3 1 971 2025 

2.1.32 Шелепихинское ш., д. 3 1 971 2025 

2.1.33 Шелепихинское ш., д.9 1 971 2025 

2.1.34 Кондратьевский Б. пер., д.10 с.1 1 960 2024 

2.1.35 Кондратьевский Б. пер., д.14 с.1 1 961 2025 

2.1.36 Никитская Б. ул., д.37 с.1 1 973 2025 

2.1.37 Никитский б-р, д.17 1 971 2024 
 


